
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2021 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                           

z 2020 r. poz.713 z późn. zm.)  oraz  art. 9 g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia                   

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) zarządzam,                             

co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Anny Kolaj – nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej                         

w Wielkim Łęcku  ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Katarzyna Zakrzewska – przedstawiciel organy prowadzącego szkołę- przewodniczący, 

2. Marek Kozłowski –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- członek, 

3. Kazimierz Sosiński  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wielkim Łęcku  – członek, 

4. Barbara Wrońska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej - członek, 

5. Beata Czajkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej – członek. 

 

§2. 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 10 sierpnia 2021 roku o godzinie 10.00                       

w Domu Pracy Twórców w Płośnicy, ul. Dworcowa 51. 

 

§3. 

Obsługę organizacyjno-kancelaryjną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Wójt Gminy Płośnica. 

 

§4. 

1. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego  

dla nauczyciela kontraktowego Pani Anny Kolaj ubiegającego się o stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego. 

 

2. Komisja Egzaminacyjna, o której mowa  w §1 działa  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli. 

 

3. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja ulega rozwiązaniu. 

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Płośnicy. 

 

§6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 


